生産者 各位
ＪＡはくい 営農部

営農座談会の開催について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、ＪＡの営農事業に格別なるご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

標記の件につきまして、下記のとおり開催致しますので、皆さまに

ご参加いただきますよう、ご案内致します。

記

１．開催日時・場所

開催日時 開催場所

２月９日(金) １０:００～
ＪＡ本店 大会議室

（羽咋支店管内）

２月 9日(金) １４:００～
ＪＡ宝達支店 ２階大会議室

（宝達支店管内）

※ご都合が悪い場合、別の開催場所へご参加ください。

２．内  容

（１）令和 5年産水稲の反省について

（２）令和 6年産水稲の対策について

（３）ＪＡはくい自己改革実践サイクル取組状況報告について

（４）その他

＜お問い合わせ先＞

営農部 米穀課

TEL：0767-29-3122